meiabo

SSW 650 (602204000) Schlagschrauber

Bestell-Nr. 602204000
EAN 4007430246615

Abbildung stellvertretend

Extrem leistungsfahig flr schwere Schraubanwendungen

Rickschlagarmes Arbeiten mit sehr hohem Drehmoment

Vario (V)-Elektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen

Robustes Aluminiumdruckguss-Getriebegehause fiir optimale Warmeableitung und Langlebigkeit

Technische Werte

KENNWERTE

Leerlaufdrehzahl
Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung

Max. Schlagzahl

Max. Drehmoment
Drehzahl-/Drehmoment-Stufen
Werkzeugaufnahme

Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange

VIBRATION

0-2100 /min

650 W

360 W

2800 /min

600 Nm

1

AuBenvierkant 1/2 " (12,70 mm)
3 kg

5m



Schlagschrauben

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

12 m/s?

1.5 m/s?

98 dB(A)
109 dB(A)

3 dB(A)



